



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS
CNPJ/MF nº: 05.131.180/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
SETOR DE COMPRAS

PESQUISA DE PREÇOS

Pesquisa realizada com base no inciso IV, do art. 5º da Instrução Normativa nº 65/2021 do Ministério da Economia.

Informamos que foram realizadas todas as observações dispostas no §2º da I.N. nº 65/2021, conforme consta nos autos.

Cecília Kelen de Sousa Rolente
Setor de Compras

A

MAPA MEDIA DE PREÇO : Patrol CATERPILLAR 120K JAP, série: 05881 e ano de 2014 motor caterpillar de 24volts

Item	Qtd Pedido	Código	Descrição	EMPRESA 1	EMPRESA 2	EMPRESA 3	MEDIA PREÇO	MEDIA TOTAL
1	3	5D1911.000	TAMPA	R\$ 405,00	R\$ 403,33	R\$ 392,63	R\$ 400,32	R\$ 1.200,96
2	3	5.705.872.000	DECALCOMA	R\$ 1.899,00	R\$ 1.895,33	R\$ 1.839,60	R\$ 1.877,98	R\$ 5.633,93
3	3	1.493.409.000	VIDRO	R\$ 3.000,00	R\$ 2.999,00	R\$ 2.927,42	R\$ 2.975,47	R\$ 8.926,42
4	3	8X2228.000	VIDRO	R\$ 8.888,32	R\$ 8.665,20	R\$ 8.360,95	R\$ 8.638,16	R\$ 25.914,47
5	3	1R0774.000	FILTRO	R\$ 584,00	R\$ 571,25	R\$ 569,35	R\$ 574,87	R\$ 1.724,60
6	3	3.261.644.000	FILTRO	R\$ 503,00	R\$ 502,00	R\$ 501,80	R\$ 502,27	R\$ 1.506,80
7	3	6V5853.000	PALHETA	R\$ 395,00	R\$ 394,33	R\$ 393,55	R\$ 394,29	R\$ 1.182,88
8	3	3.769.011.000	RETENTORE	R\$ 1.366,23	R\$ 1.354,23	R\$ 1.341,33	R\$ 1.353,93	R\$ 4.061,79
9	3	2K6413.000	PINO	R\$ 628,44	R\$ 627,33	R\$ 628,62	R\$ 628,13	R\$ 1.884,39
10	3	916585.000	MANDIBULA	R\$ 5.345,21	R\$ 5.333,29	R\$ 5.329,36	R\$ 5.335,95	R\$ 16.007,86
11	3	1.368.308.000	PINO	R\$ 53,14	R\$ 52,45	R\$ 51,33	R\$ 52,31	R\$ 156,92
12	3	6V0309.000	PONTA (NAO PDP)	R\$ 735,12	R\$ 734,55	R\$ 733,45	R\$ 734,37	R\$ 2.203,12
13	3	1.140.359.000	FIXADOR	R\$ 113,25	R\$ 112,23	R\$ 110,71	R\$ 112,06	R\$ 336,19
14	2	2G0988.000	TAMPA	R\$ 445,00	R\$ 421,00	R\$ 417,38	R\$ 427,79	R\$ 855,59
15	3	3K9520.000	ILHOS	R\$ 95,23	R\$ 93,00	R\$ 92,57	R\$ 93,60	R\$ 280,80
16	3	8X5153.000	DECALCOMA	R\$ 117,23	R\$ 115,23	R\$ 114,00	R\$ 115,49	R\$ 346,46
17	3	8X5154.000	DECALCOMA	R\$ 117,23	R\$ 115,23	R\$ 114,00	R\$ 115,49	R\$ 346,46
18	3	9W1441.000	FUSIVEL	R\$ 16,55	R\$ 16,00	R\$ 15,87	R\$ 16,14	R\$ 48,42
19	3	9W1442.000	FUSIVEL	R\$ 16,55	R\$ 16,00	R\$ 15,87	R\$ 16,14	R\$ 48,42
20	6	3.345.409.000	LANTERNA	R\$ 1.698,88	R\$ 1.697,89	R\$ 1.696,67	R\$ 1.697,81	R\$ 10.186,88
21	6	987233.000	ARRUELA	R\$ 2,55	R\$ 2,33	R\$ 2,15	R\$ 2,34	R\$ 14,05
22	6	2.196.485.000	FAROL	R\$ 701,54	R\$ 700,56	R\$ 699,96	R\$ 700,69	R\$ 4.204,12
23	6	2.344.324.000	FAROL	R\$ 502,45	R\$ 501,24	R\$ 500,01	R\$ 501,23	R\$ 3.007,39
24	27	818737.000	ISOLADOR (RO)	R\$ 6,55	R\$ 6,20	R\$ 5,90	R\$ 6,22	R\$ 167,87
25	3	3.360.961.000	CABO	R\$ 3.001,00	R\$ 2.966,45	R\$ 2.960,20	R\$ 2.975,88	R\$ 8.927,65
26	3	1.035.678.000	CHAVE	R\$ 607,00	R\$ 606,54	R\$ 605,22	R\$ 606,25	R\$ 1.818,76
27	6	1.305.300.000	CLIQUE	R\$ 213,00	R\$ 212,75	R\$ 211,69	R\$ 212,48	R\$ 1.274,88
28	3	2.495.486.000	INTERRUPT	R\$ 483,00	R\$ 482,79	R\$ 481,82	R\$ 482,54	R\$ 1.447,61
29	12	5P9085.000	CLIQUE	R\$ 59,85	R\$ 58,89	R\$ 57,99	R\$ 58,91	R\$ 706,93



[Handwritten signature]



30	6	4K8864.000	CLYPE	R\$	61,01	R\$	60,01	R\$	59,62	R\$	60,21	R\$	361,28
31	12	7K1181.000	TIRA (RO)	R\$	6,05	R\$	6,02	R\$	5,81	R\$	5,96	R\$	71,52
32	24	8T4205.000	ARRUELA	R\$	4,99	R\$	4,88	R\$	4,10	R\$	4,66	R\$	111,72
33	12	8T4223.000	ARRUELA (RO)	R\$	12,78	R\$	11,78	R\$	10,79	R\$	11,78	R\$	141,40
34	15	8T4896.000	ARRUELA	R\$	5,89	R\$	5,66	R\$	5,17	R\$	5,57	R\$	83,62
35	6	8X6296.000	ALAVANCA	R\$	422,12	R\$	421,25	R\$	419,10	R\$	420,82	R\$	2.524,93
36	12	2.196.486.000	FAROL	R\$	701,25	R\$	700,15	R\$	699,96	R\$	700,45	R\$	8.405,44
37	24	8T4133.000	PORCA	R\$	5,88	R\$	5,01	R\$	4,97	R\$	5,29	R\$	126,85
38	24	8T4137.000	PARAFUSO	R\$	7,88	R\$	7,09	R\$	6,93	R\$	7,30	R\$	175,19
39	72	8T4121.000	ARRUELA	R\$	7,48	R\$	7,45	R\$	7,35	R\$	7,43	R\$	534,60
40	12	6G8831.000	BRACADEIR	R\$	141,23	R\$	141,25	R\$	140,40	R\$	140,96	R\$	1.691,52
41	6	5P6871.000	ESPELHO	R\$	1.888,26	R\$	1.866,23	R\$	1.862,89	R\$	1.872,40	R\$	11.234,75
42	6	1.138.218.000	ARMACÃO	R\$	1.199,25	R\$	1.190,25	R\$	1.186,47	R\$	1.191,99	R\$	7.151,94
43	12	1.234.586.000	BLOCO	R\$	921,25	R\$	919,36	R\$	918,97	R\$	919,86	R\$	11.038,32
44	12	1.234.587.000	SUPORTE	R\$	482,36	R\$	481,23	R\$	480,70	R\$	481,43	R\$	5.777,16
45	24	8T4185.000	PARAFUSO	R\$	17,56	R\$	16,98	R\$	16,41	R\$	16,98	R\$	407,57
46	12	8T4195.000	PARAFUSO	R\$	12,25	R\$	11,15	R\$	10,14	R\$	11,18	R\$	134,16
47	12	6V7744.000	PORCA	R\$	20,12	R\$	19,46	R\$	18,57	R\$	19,38	R\$	232,58
48	12	9C5928.000	ESPACADOR	R\$	19,99	R\$	19,46	R\$	18,36	R\$	19,27	R\$	231,22
49	12	3.589.192.000	BLOCO	R\$	752,12	R\$	751,45	R\$	750,75	R\$	751,44	R\$	9.017,28
50	3	1R0762.000	FILTRO	R\$	397,23	R\$	396,25	R\$	395,29	R\$	396,26	R\$	1.188,77
51	3	2.456.376.000	FILTRO	R\$	599,23	R\$	591,23	R\$	590,73	R\$	593,73	R\$	1.781,19
52	3	2.456.375.000	FILTRO	R\$	901,23	R\$	900,09	R\$	899,34	R\$	900,22	R\$	2.700,66
53	3	1.454.212.000	INDICADOR	R\$	435,23	R\$	433,56	R\$	432,33	R\$	433,71	R\$	1.301,12
54	3	2.745.909.000	ACUMULADO	R\$	1.706,44	R\$	1.705,75	R\$	1.703,91	R\$	1.705,37	R\$	5.116,10
55	3	2.573.226.000	SECADOR	R\$	816,44	R\$	815,78	R\$	814,65	R\$	815,62	R\$	2.446,87
56	3	1.855.872.000	CORREIA	R\$	1.099,00	R\$	1.088,00	R\$	1.087,84	R\$	1.091,61	R\$	3.274,84
57	3	4.649.988.000	COMPRESSO	R\$	11.056,00	R\$	11.000,00	R\$	10.880,74	R\$	10.978,91	R\$	32.936,74
58	3	777358.000	FILTRO	R\$	554,99	R\$	555,78	R\$	554,40	R\$	555,06	R\$	1.665,17
59	3	2.314.486.000	FILTRO	R\$	101,55	R\$	100,00	R\$	91,83	R\$	97,79	R\$	293,38
60	3	3.522.139.000	BOMBA	R\$	5.587,00	R\$	5.579,87	R\$	5.564,22	R\$	5.577,03	R\$	16.731,09
61	3	4W7592.000	JUNTA (RO)	R\$	56,00	R\$	55,00	R\$	53,07	R\$	54,69	R\$	164,07
62	6	911630.000	CORREIAS	R\$	1.655,00	R\$	1.654,00	R\$	1.533,31	R\$	1.614,10	R\$	9.684,62



63	81	8C8454.000	PARAFUSO	R\$	16,55	R\$	-16,03	R\$	15,34	R\$	15,97	R\$	1.293,84
64	96	9X8256.000	ARRUELA	R\$	5,01	R\$	4,99	R\$	4,10	R\$	4,70	R\$	451,04
65	15	3E4316.000	PARAFUSO	R\$	44,99	R\$	43,99	R\$	42,30	R\$	43,76	R\$	656,41
66	3	5P5969.000	TIRA	R\$	44,99	R\$	43,99	R\$	42,09	R\$	43,69	R\$	131,07
67	3	1.788.894.000	RETENTOR	R\$	1,88	R\$	1,55	R\$	1,31	R\$	1,58	R\$	4,74
68	6	9J3657.000	BORDA COR	R\$	1.205,55	R\$	1.199,58	R\$	1.196,25	R\$	1.200,46	R\$	7.202,75
69	108	2J3506.000	PORCA	R\$	20,55	R\$	19,88	R\$	18,56	R\$	19,66	R\$	2.123,78
70	108	5J4773.000	PARAFUSO/INAO P	R\$	25,78	R\$	23,88	R\$	22,30	R\$	23,99	R\$	2.590,72
71	6	8E5529.000	CANTO DE	R\$	1.055,00	R\$	1.050,12	R\$	1.048,39	R\$	1.051,17	R\$	6.307,02
72	12	8X1032.000	SUPORTE	R\$	1.167,00	R\$	1.166,99	R\$	1.165,37	R\$	1.166,45	R\$	13.997,45
73	3	1.313.739.000	HASTE	R\$	4.555,89	R\$	4.545,00	R\$	4.449,90	R\$	4.516,93	R\$	13.550,79
74	5	1.313.738.000	TERMINAL	R\$	2.889,23	R\$	2.888,00	R\$	2.774,81	R\$	2.850,68	R\$	8.552,04
75	3	1.313.737.000	TERMINAL	R\$	2.889,23	R\$	2.888,00	R\$	2.718,30	R\$	2.831,84	R\$	8.495,53
76	12	2G3221.000	CALCO	R\$	84,25	R\$	83,16	R\$	82,15	R\$	83,19	R\$	998,23
77	12	2G3219.000	CALCO	R\$	38,78	R\$	37,99	R\$	37,82	R\$	38,20	R\$	458,35
78	6	1.636.074.000	CALCO	R\$	29,56	R\$	28,89	R\$	26,00	R\$	28,15	R\$	168,90
79	24	8W1749.000	PLACA	R\$	665,78	R\$	666,45	R\$	635,82	R\$	656,02	R\$	15.744,38
80	18	9W1441.000	FUSIVEL	R\$	17,00	R\$	16,78	R\$	15,87	R\$	16,55	R\$	297,92
81	33	9W1442.000	FUSIVEL	R\$	17,00	R\$	16,78	R\$	15,87	R\$	16,55	R\$	546,18
82	3	3.360.959.000	CABO	R\$	3.758,00	R\$	3.755,00	R\$	3.751,81	R\$	3.754,94	R\$	11.264,81
83	3	1.080.358.000	INTERRUPT	R\$	1.010,00	R\$	1.008,00	R\$	1.003,55	R\$	1.007,18	R\$	3.021,55
84	3	1.733.064.000	CHAVE	R\$	1.046,00	R\$	1.045,00	R\$	1.040,55	R\$	1.043,85	R\$	3.131,55
85	3	6V8259.000	BRACO	R\$	1.046,00	R\$	1.045,00	R\$	1.004,78	R\$	1.031,93	R\$	3.095,78
86	3	3B5325.000	CONTRAPIN	R\$	42,15	R\$	41,23	R\$	39,94	R\$	41,11	R\$	123,32
87	3	8X4317.000	PORTA	R\$	55.000,00	R\$	54.321,00	R\$	53.851,99	R\$	54.391,00	R\$	163.172,99
88	96	1.293.178.000	PORCA	R\$	6,00	R\$	5,88	R\$	5,17	R\$	5,68	R\$	545,73
89	3	1.222.228.000	RETENTOR	R\$	3,00	R\$	2,88	R\$	2,15	R\$	2,68	R\$	8,03
90	12	2.673.507.000	ARRUELA	R\$	106,00	R\$	105,23	R\$	104,25	R\$	105,16	R\$	1.261,91
91	12	3.388.484.000	PARAFUSO	R\$	98,00	R\$	98,14	R\$	97,14	R\$	97,76	R\$	1.173,10
92	12	2.520.098.000	ARO	R\$	10.900,00	R\$	10.989,00	R\$	10.839,26	R\$	10.909,42	R\$	130.913,03
93	3	1.076.813.000	PLACA	R\$	1.025,00	R\$	1.023,54	R\$	1.020,08	R\$	1.022,87	R\$	3.068,62
												R\$	647.511,85



OBIDOS COMPRAS <obidoscompras.contrato@gmail.com>

ORÇAMENTO 3257228

1 message

Samuel Teixeira <samuel.teixeira@sotreq.com.br>

Mon, Dec 6, 2021 at 11:40 AM

To: "obidoscompras.contrato@gmail.com" <obidoscompras.contrato@gmail.com>

Cc: Kelma Silva <kelma.silva@sotreq.com.br>

Prezados, bom dia!

Segue orçamento modificado, conforme solicitação.

Att.

Samuel Teixeira**Sotreq | Grupo Sotreq**

Peças|Itaituba

Tel.: 55 (93) 3518-7940

Cel.: 55 (93) 991399722

Canal de voz.: 1139400

samuel.teixeira@sotreq.com.br

www.sotreq.com.br



"Inovar o ambiente de negócio de nossos clientes através da descoberta de formas de criar incremento sustentável em sua produtividade"

Esta mensagem destina-se, exclusivamente, ao uso dos destinatários para os quais foi endereçada, podendo conter informações PRIVILEGIADAS e/ou CONFIDENCIAIS. Não sendo o destinatário desta mensagem, por favor, apague-a, imediatamente, juntamente com seus anexos.

This e-mail is intended only for the use of the individual or entity to which it is addressed and may contain information that is PRIVILEGED and/or CONFIDENTIAL. If you are not the intended recipient of this e-mail, please delete it and discard all attachments.

3257228.pdf
41K

ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA
CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338
OBIDOS - PA
CEP: 68250-000
CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338
OBIDOS - PA
CEP: 68250-000
CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228
Ref. Cliente: Email
Data De Elaboração: 13.10.2021
Validade Do Orçamento: 7 Dias

Item	Item Ref.	Qtd Pedido	Qtd Pendente	Data de Previsão de Entrega - QTD Pendente	Código	Descrição	TP	Preço Unit. Líquido	Preço	Cl. Fiscal	Mont. ICMS DIFAL	ICMS ST %	Mont. ICMS	Mont. Subs. Tribu.	IPI %	Mont. IPI	Preço Unit. Bruto (c/ outras despesas)	Total (c/ outras despesas)
10		3	3	18.10.2021	5D1911.000	TAMPA	N	392,626667	1.177,88	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	392,626667	1.177,88
20		3	2	12.12.2021	5705872.000	DECALCOMA	N	1.839,603333	5.518,81	4908.90.00	0	0	0	0	0	0	1.839,603333	5.518,81
30		3	2	14.10.2021	1493409.000	VIDRO	N	2.927,420000	8.782,26	7007.21.00	0	0	0	0	0	0	2.927,420000	8.782,26
40		3	2	24.10.2021	8X2228.000	VIDRO	N	8.360,950000	25.082,85	7007.21.00	0	0	0	0	0	0	8.360,950000	25.082,85
50		3	0	14.10.2021	1R0774.000	FILTRO	N	569,346667	1.708,04	8421.23.00	0	0	0	0	0	0	569,346667	1.708,04
60		3	0	14.10.2021	3261644.000	FILTRO	N	501,800000	1.505,4	8421.23.00	0	0	0	0	0	0	501,800000	1.505,4
70		3	3	18.10.2021	6V5853.000	PALHETA	N	393,550000	1.180,65	8512.90.00	0	0	0	0	0	0	393,550000	1.180,65
80		3	2	14.10.2021	3769011.000	RETENTORE	N	1.341,326667	4.023,98	8484.90.00	0	0	0	0	0	0	1.341,326667	4.023,98
90		3	3	24.10.2021	2K6413.000	PINO	N	628,623333	1.885,87	7318.29.00	0	0	0	0	0	0	628,623333	1.885,87
100		3	3	24.10.2021	9J6586.000	MANDIBULA	N	5.329,356667	15.988,07	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	5.329,356667	15.988,07
110		3	3	24.10.2021	1368308.000	PINO	N	51,336667	154,01	7318.29.00	0	0	0	0	0	0	51,336667	154,01
120		3	3	24.10.2021	6Y0309.000	PONTA (NAO PDP	N	733,443333	2.200,33	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	733,443333	2.200,33

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis de devolução. Para casos de itens do Programa Remann a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA
CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228
Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

130		3	3	18.10.2021	1140359.000	FIXADOR	N	110,716667	332,15	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	110,716667	332,15
140		2	2	24.10.2021	260988.000	TAMPA	N	417,380000	834,76	4016,99.90	0	0	0	0	0	0	417,380000	834,76
150		3	3	24.10.2021	3K9520.000	ILHOS	N	92,573333	277,72	4016,99.90	0	0	0	0	0	0	92,573333	277,72
160		3	3	24.10.2021	8X5153.000	DECALCOMA	N	113,996667	341,99	4908,90.00	0	0	0	0	0	0	113,996667	341,99
170		3	3	24.10.2021	8X5154.000	DECALCOMA	N	113,996667	341,99	4908,90.00	0	0	0	0	0	0	113,996667	341,99
180		3	3	18.10.2021	9W1441.000	FUSIVEL	N	15,873333	47,62	8536,10.00	0	0	0	0	0	0	15,873333	47,62
190		3	3	18.10.2021	9W1442.000	FUSIVEL	N	15,873333	47,62	8536,10.00	0	0	0	0	0	0	15,873333	47,62
200		6	6	24.10.2021	3345409.000	LANTERNA	N	1,696,668333	10,180,01	8512,20.22	0	0	0	0	0	0	1,696,668333	10,180,01
210		6	6	24.10.2021	9B7233.000	ARRUELA	N	2,145000	12,87	7318,21.00	0	0	0	0	0	0	2,145000	12,87
220		6	6	24.10.2021	2196485.000	FAROL	N	699,958333	4,199,75	8512,20.11	0	0	0	0	0	0	699,958333	4,199,75
230		6	6	24.10.2021	2344324.000	FAROL	N	500,006667	3,000,04	8512,20.11	0	0	0	0	0	0	500,006667	3,000,04
240		27	27	18.10.2021	8T8737.000	ISOLADOR (RO)	N	5,901852	159,35	8547,90.00	0	0	0	0	0	0	5,901852	159,35
250		3	3	24.10.2021	3360961.000	CABO	N	2,960,203333	8,880,61	8544,30.00	0	0	0	0	0	0	2,960,203333	8,880,61
260		3	3	24.10.2021	1035678.000	CHAVE	N	605,216667	1,815,65	8536,50.90	0	0	0	0	0	0	605,216667	1,815,65

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis devolução. Para casos de itens do Programa Remann a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA

CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228

Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

270	6	6	12.12.2021	1305300.000	CLIFE	N 211,691667	1.270,15	7326.90.90	0	0	0	0	0	0	211,691667	1.270,15
280	3	3	24.10.2021	2495486.000	INTERRUPT	N 481,820000	1.445,46	8536.50.90	0	0	0	0	0	0	481,820000	1.445,46
290	12	12	24.10.2021	5P9085.000	CLIFE	N 57,993333	695,92	7326.90.90	0	0	0	0	0	0	57,993333	695,92
300	6	6	18.10.2021	4K8864.000	CLIFE	N 59,618333	357,71	7326.90.90	0	0	0	0	0	0	59,618333	357,71
310	12	0	14.10.2021	7K1181.000	TIRA (RO)	N 5,810833	69,73	3926.90.90	0	0	0	0	0	0	5,810833	69,73
320	24	24	18.10.2021	8T4205.000	ARRUELA	N 4,095000	98,28	7318.22.00	0	0	0	0	0	0	4,095000	98,28
330	12	0	14.10.2021	8T4223.000	ARRUELA (RO)	N 10,790000	129,48	7318.22.00	0	0	0	0	0	0	10,790000	129,48
340	15	15	18.10.2021	8T4896.000	ARRUELA	N 5,174000	77,61	7318.22.00	0	0	0	0	0	0	5,174000	77,61
350	6	6	24.10.2021	8X6296.000	ALAVANCA	N 419,093333	2.514,56	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	419,093333	2.514,56
360	12	12	24.10.2021	2196486.000	FAROL	N 699,959167	8.399,51	8512.20.11	0	0	0	0	0	0	699,959167	8.399,51
370	24	0	14.10.2021	8T4133.000	PORCA	N 4,965833	119,18	7318.16.00	0	0	0	0	0	0	4,965833	119,18
380	24	0	14.10.2021	8T4137.000	PARAFUSO	N 6,929167	166,3	7318.15.00	0	0	0	0	0	0	6,929167	166,3
390	72	0	14.10.2021	8T4121.000	ARRUELA	N 7,345000	528,84	7318.22.00	0	0	0	0	0	0	7,345000	528,84
400	12	12	24.10.2021	6G8831.000	BRACADEIR	N 140,400000	1.684,8	7326.90.90	0	0	0	0	0	0	140,400000	1.684,8

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis de devolução. Para casos de itens do Programa Remanm a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA
CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228
Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

410	6	6	24.10.2021	5P6871.000	ESPELHO	N	1.862,886667	11.177,32	7009.10.00	0	0	0	0	0	0	0	1.862,886667	11.177,32
420	6	6	24.10.2021	1138218.000	ARMAÇAO	N	1.186,471667	7.118,83	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	0	1.186,471667	7.118,83
430	12	12	12.12.2021	1234586.000	BLOCO	N	918,970000	11.027,64	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	0	918,970000	11.027,64
440	12	12	24.10.2021	1234587.000	SUPORTE	N	480,700833	5.768,41	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	0	480,700833	5.768,41
450	24	24	18.10.2021	8T4185.000	PARAFUSO	N	16,405833	393,74	7318.15.00	0	0	0	0	0	0	0	16,405833	393,74
460	12	0	14.10.2021	8T4195.000	PARAFUSO	N	10,140000	121,68	7318.15.00	0	0	0	0	0	0	0	10,140000	121,68
470	12	12	12.12.2021	6V7744.000	PORCA	N	18,564167	222,77	7318.16.00	0	0	0	0	0	0	0	18,564167	222,77
480	12	12	12.12.2021	9C5928.000	ESPACADOR	N	18,355833	220,27	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	0	18,355833	220,27
490	12	12	24.10.2021	3589192.000	BLOCO	N	750,750000	9.009	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	0	750,750000	9.009
500	3	0	14.10.2021	1R0762.000	FILTRO	N	395,290000	1.185,87	8421.23.00	0	0	0	0	0	0	0	395,290000	1.185,87
510	3	0	14.10.2021	2456376.000	FILTRO	N	590,733333	1.772,2	8421.31.00	0	0	0	0	0	0	0	590,733333	1.772,2
520	3	0	14.10.2021	2456375.000	FILTRO	N	899,340000	2.698,02	8421.31.00	0	0	0	0	0	0	0	899,340000	2.698,02
530	3	3	18.10.2021	1454212.000	INDICADOR	N	432,326667	1.296,98	8421.99.99	0	0	0	0	0	0	0	432,326667	1.296,98
540	3	3	18.10.2021	2745909.000	ACUMULADO	N	1.703,910000	5.111,73	8415.90.90	0	0	0	0	0	0	0	1.703,910000	5.111,73

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis devolução. Para casos de itens do Programa Remanm a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA
CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228
Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021
Validade Do Orçamento: 7 Dias

550	3	0	14.10.2021	2573226.000	SECADOR	N 814,646667	2.443,94	8415.90.90	0	0	0	0	0	0	814,646667	2.443,94
560	3	3	24.10.2021	1855872.000	CORREIA	N 1,087,840000	3.263,52	4010.39.00	0	0	0	0	0	0	1,087,840000	3.263,52
570	3	3	24.10.2021	4649988.000	COMPRESSO	N 10,880,740000	32.642,22	8414.80.11	0	0	0	0	0	0	10,880,740000	32.642,22
580	3	3	24.10.2021	777358.000	FILTRO	N 554,396667	1.663,19	8421.31.00	0	0	0	0	0	0	554,396667	1.663,19
590	3	3	12.12.2021	2314486.000	FILTRO	N 91,833333	275,5	8421.31.00	0	0	0	0	0	0	91,833333	275,5
600	3	3	12.12.2021	3522139.000	BOMBA	N 5,564,220000	16.692,66	8413.30.90	0	0	0	0	0	0	5,564,220000	16.692,66
610	3	3	18.10.2021	4W7592.000	JUNTA (RO)	N 53,066667	159,2	4823.90.99	0	0	0	0	0	0	53,066667	159,2
620	6	5	24.10.2021	9L1630.000	CORREIAS	N 1,533,311667	9.199,87	4010.39.00	0	0	0	0	0	0	1,533,311667	9.199,87
630	81	81	12.12.2021	8C8454.000	PARAFUSO	N 15,340000	1.242,54	7318.15.00	0	0	0	0	0	0	15,340000	1.242,54
640	96	0	14.10.2021	9X8256.000	ARRUELA	N 4,095000	393,12	7318.22.00	0	0	0	0	0	0	4,095000	393,12
650	15	15	24.10.2021	3E4316.000	PARAFUSO	N 42,302000	634,53	7318.15.00	0	0	0	0	0	0	42,302000	634,53
660	3	3	18.10.2021	5P5969.000	TIRA	N 42,093333	126,28	4008.11.00	0	0	0	0	0	0	42,093333	126,28
670	3	3	24.10.2021	1788894.000	RETENTOR	N 1,313333	3,94	4016.93.00	0	0	0	0	0	0	1,313333	3,94
680	6	6	18.10.2021	9J3657.000	BORDA COR	N 1,196,245000	7.177,47	8431.49.29	0	0	0	0	0	0	1,196,245000	7.177,47

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis devolução. Para casos de itens do Programa Remann a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA
CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228

Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

690		108	22	14.10.2021	2J3506.000	PORCA	N	18,563981	2.004,91	7318,16.00	0	0	0	0	0	0	18,563981	2.004,91
700		108	60	18.10.2021	5J4773.000	PARAFUSO(NAO P	N	22,304167	2.408,85	7318,15.00	0	0	0	0	0	0	22,304167	2.408,85
710		6	6	24.10.2021	8E5529.000	CANTO DE	N	1,048,388333	6.290,33	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	1,048,388333	6.290,33
720		12	12	24.10.2021	8X1032.000	SUPORTE	N	1,165,371667	13.984,46	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	1,165,371667	13.984,46
730		3	3	24.10.2021	1313739.000	HASTE	N	4,449,900000	13.349,7	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	4,449,900000	13.349,7
740		3	3	24.10.2021	1313738.000	TERMINAL	N	2,774,810000	8.324,43	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	2,774,810000	8.324,43
750		3	3	24.10.2021	1313737.000	TERMINAL	N	2,718,300000	8.154,9	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	2,718,300000	8.154,9
760		12	12	18.10.2021	2G3221.000	CALCO	N	82,146667	985,76	7318,29.00	0	0	0	0	0	0	82,146667	985,76
770		12	12	18.10.2021	2G3219.000	CALCO	N	37,816667	453,8	7318,29.00	0	0	0	0	0	0	37,816667	453,8
780		6	6	18.10.2021	1636074.000	CALCO	N	26,000000	156	7318,29.00	0	0	0	0	0	0	26,000000	156
790		24	24	24.10.2021	8W1749.000	PLACA	N	635,817083	15.259,61	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	635,817083	15.259,61
800		18	18	18.10.2021	9W1441.000	FUSIVEL	N	15,872778	285,71	8536,10.00	0	0	0	0	0	0	15,872778	285,71
810		33	33	18.10.2021	9W1442.000	FUSIVEL	N	15,873030	523,81	8536,10.00	0	0	0	0	0	0	15,873030	523,81
820		3	3	24.10.2021	3360959.000	CABO	N	3,751,813333	11.255,44	8544,30.00	0	0	0	0	0	0	3,751,813333	11.255,44

As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis de devolução. Para casos de itens do Programa Remanm a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA

CNPJ: 34.151.100/00061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533

R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228

Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

830	3	3	24.10.2021	1080358.000	INTERRUPT	N	1.003,546667	3.010,64	8536,50.90	0	0	0	0	0	0	0	0	1.003,546667	3.010,64
840	3	3	24.10.2021	1733064.000	CHAVE	N	1.040,546667	3.121,64	8536,50.90	0	0	0	0	0	0	0	0	1.040,546667	3.121,64
850	3	3	24.10.2021	6V8259.000	BRACO	N	1.004,783333	3.014,35	8512,90.00	0	0	0	0	0	0	0	0	1.004,783333	3.014,35
860	3	3	18.10.2021	3B5325.000	CONTRAPIN	N	39,936667	119,81	7318,24.00	0	0	0	0	0	0	0	0	39,936667	119,81
870	3	3	12.12.2021	8X4317.000	PORTA	N	53.851,993333	161.555,98	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	0	0	53.851,993333	161.555,98
880	96	96	24.10.2021	1293178.000	PORCA	N	5,173958	496,7	7318,16.00	0	0	0	0	0	0	0	0	5,173958	496,7
890	3	3	24.10.2021	1222228.000	RETENTOR	N	2,146667	6,44	4016,10.10	0	0	0	0	0	0	0	0	2,146667	6,44
900	12	9	24.10.2021	2673507.000	ARRUELA	N	104,246667	1.250,96	7318,22.00	0	0	0	0	0	0	0	0	104,246667	1.250,96
910	12	0	14.10.2021	3388484.000	PARAFUSO	N	97,135833	1.165,63	7318,15.00	0	0	0	0	0	0	0	0	97,135833	1.165,63
920	12	12	12.12.2021	2520098.000	ARO	N	10.839,256667	130.071,08	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	0	0	10.839,256667	130.071,08
930	3	3	24.10.2021	1076813.000	PLACA	N	1.020,083333	3.060,25	8431,49.29	0	0	0	0	0	0	0	0	1.020,083333	3.060,25



As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis de devolução. Para casos de itens do Programa Remanm a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, acarretará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.

ORÇAMENTO

SOTREQ ITAITUBA

CNPJ: 34.151.100/0061-71

ROD. TRANSAMAZÔNICA KM 3 S/N

ITAITUBA - PA

CEP: 68180-010

SOLICITANTE

LOCAL DE FATURAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS - 36533
R DEP RAIMUNDO CHAVES- 00338

OBIDOS - PA

CEP: 68250-000

CNPJ: 05131180000164

Número Orçamento: 0003257228

Ref. Cliente: Email

Data De Elaboração: 13.10.2021

Validade Do Orçamento: 7 Dias

Total De Itens: 93

Condição De Pagamento: 10 DIAS

Peso Total: 2570.331 KG

Valor Total das Mercadorias: 640.591,44

Valor ICMS ST: 0,00

Valor IPI: 0,00

Valor Total ICMS: 0

Preço + Impostos: 640.591,44

Outras Despesas: 0,00

Valor Total: 640.591,44

Moeda: BRL

Comentários:

Atenciosamente,

Samuel Teixeira



As peças importadas não disponíveis terão um acréscimo de R\$41,95 por quilo, devido a frete de importação aérea. Preços sujeitos a alteração sem aviso prévio. Disponibilidade válida somente no momento da cotação. As peças adquiridas especialmente para este pedido não serão passíveis devolução. Para casos de itens do Programa Remann a não devolução do casco, ou devolução fora dos padrões de inspeção, avariará em cobrança complementar. As Datas de Previsão de Entrega poderão ser atualizadas, conforme a disponibilidade de estoque.



OBIDOS COMPRAS <obidoscompras.contrato@gmail.com>

cotação de preços e protocolo

1 message

CAR CENTER LICITAÇÃO <carcenter.adm@gmail.com>

Tue, Dec 7, 2021 at 9:39 AM

To: obidoscompras.contrato@gmail.com

segue anexo

--
Estamos à disposição para dirimir qualquer dúvida.
Atenciosamente,
Car Center - Comércio de Pneus LTDA

**COTAÇÃO E PROTOCOLO.ASSINADO.pdf**

1315K

A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Conforme solicitado, segue em anexo cotação de preços para **AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MAQUINA PESADA (CATERPILLAR)**, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA – SEURBI, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO, DO MUNICÍPIO DE OBIDOS.

UNIDADE REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS (SEURB)

Patrol CATERPILLAR 120K JAP, série: 05881 e ano de 2014 motor caterpillar de 24volts

Item	Qtd Pedido	Código	Descrição	Preço Unit.	Total (c/ outras despesas)
				Bruto (c/ outras despesas)	
1	3	5D1911.000	TAMPA	R\$ 403,33	R\$ 1.209,99
2	3	5.705.872.000	DECALCOMA	R\$ 1.895,33	R\$ 5.685,99
3	3	1.493.409.000	VIDRO	R\$ 2.999,00	R\$ 8.997,00
4	3	8X2228.000	VIDRO	R\$ 8.665,20	R\$ 25.995,60
5	3	1R0774.000	FILTRO	R\$ 571,25	R\$ 1.713,75
6	3	3.261.644.000	FILTRO	R\$ 502,00	R\$ 1.506,00
7	3	6V5853.000	PALHETA	R\$ 394,33	R\$ 1.182,99
8	3	3.769.011.000	RETENTORE	R\$ 1.354,23	R\$ 4.062,69
9	3	2K6413.000	PINO	R\$ 627,33	R\$ 1.881,99
10	3	9J6586.000	MANDIBULA	R\$ 5.333,29	R\$ 15.999,87
11	3	1.368.308.000	PINO	R\$ 52,45	R\$ 157,35
12	3	6Y0309.000	PONTA (NAO PDP	R\$ 734,55	R\$ 2.203,65
13	3	1.140.359.000	FIXADOR	R\$ 112,23	R\$ 336,69
14	2	2G0988.000	TAMPA	R\$ 421,00	R\$ 842,00
15	3	3K9520.000	ILHOS	R\$ 93,00	R\$ 279,00
16	3	8X5153.000	DECALCOMA	R\$ 115,23	R\$ 345,69
17	3	8X5154.000	DECALCOMA	R\$ 115,23	R\$ 345,69
18	3	9W1441.000	FUSIVEL	R\$ 16,00	R\$ 48,00
19	3	9W1442.000	FUSIVEL	R\$ 16,00	R\$ 48,00
20	6	3.345.409.000	LANTERNA	R\$ 1.697,89	R\$ 10.187,34
21	6	9B7233.000	ARRUELA	R\$ 2,33	R\$ 13,98

22	6	2.196.485.000	FAROL	R\$ 700,56	R\$ 4.203,36
23	6	2.344.324.000	FAROL	R\$ 501,24	R\$ 3.007,44
24	27	8T8737.000	ISOLADOR (RO)	R\$ 6,20	R\$ 167,40
25	3	3.360.961.000	CABO	R\$ 2.966,45	R\$ 8.899,35
26	3	1.035.678.000	CHAVE	R\$ 606,54	R\$ 1.819,62
27	6	1.305.300.000	CLIFE	R\$ 212,75	R\$ 1.276,50
28	3	2.495.486.000	INTERRUPT	R\$ 482,79	R\$ 1.448,37
29	12	5P9085.000	CLIFE	R\$ 58,89	R\$ 706,68
30	6	4K8864.000	CLIFE	R\$ 60,01	R\$ 360,06
31	12	7K1181.000	TIRA (RO)	R\$ 6,02	R\$ 72,24
32	24	8T4205.000	ARRUELA	R\$ 4,88	R\$ 117,12
33	12	8T4223.000	ARRUELA (RO)	R\$ 11,78	R\$ 141,36
34	15	8T4896.000	ARRUELA	R\$ 5,66	R\$ 84,90
35	6	8X6296.000	ALAVANCA	R\$ 421,25	R\$ 2.527,50
36	12	2.196.486.000	FAROL	R\$ 700,15	R\$ 8.401,80
37	24	8T4133.000	PORCA	R\$ 5,01	R\$ 120,24
38	24	8T4137.000	PARAFUSO	R\$ 7,09	R\$ 170,16
39	72	8T4121.000	ARRUELA	R\$ 7,45	R\$ 536,40
40	12	6G8831.000	BRACADEIR	R\$ 141,25	R\$ 1.695,00
41	6	5P6871.000	ESPELHO	R\$ 1.866,23	R\$ 11.197,38
42	6	1.138.218.000	ARMACAO	R\$ 1.190,25	R\$ 7.141,50
43	12	1.234.586.000	BLOCO	R\$ 919,36	R\$ 11.032,32
44	12	1.234.587.000	SUPORTE	R\$ 481,23	R\$ 5.774,76
45	24	8T4185.000	PARAFUSO	R\$ 16,98	R\$ 407,52
46	12	8T4195.000	PARAFUSO	R\$ 11,15	R\$ 133,80
47	12	6V7744.000	PORCA	R\$ 19,46	R\$ 233,52
48	12	9C5928.000	ESPACADOR	R\$ 19,46	R\$ 233,52
49	12	3.589.192.000	BLOCO	R\$ 751,45	R\$ 9.017,40
50	3	1R0762.000	FILTRO	R\$ 396,25	R\$ 1.188,75
51	3	2.456.376.000	FILTRO	R\$ 591,23	R\$ 1.773,69
52	3	2.456.375.000	FILTRO	R\$ 900,09	R\$ 2.700,27
53	3	1.454.212.000	INDICADOR	R\$ 433,56	R\$ 1.300,68
54	3	2.745.909.000	ACUMULADO	R\$ 1.705,75	R\$ 5.117,25
55	3	2.573.226.000	SECADOR	R\$ 815,78	R\$ 2.447,34
56	3	1.855.872.000	CORREIA	R\$ 1.088,00	R\$ 3.264,00
57	3	4.649.988.000	COMPRESSO	R\$ 11.000,00	R\$ 33.000,00
58	3	7T7358.000	FILTRO	R\$ 555,78	R\$ 1.667,34
59	3	2.314.486.000	FILTRO	R\$ 100,00	R\$ 300,00

60	3	3.522.139.000	BOMBA	R\$ 5.579,87	R\$ 16.739,61
61	3	4W7592.000	JUNTA (RO)	R\$ 55,00	R\$ 165,00
62	6	9L1630.000	CORREIAS	R\$ 1.654,00	R\$ 9.924,00
63	81	8C8454.000	PARAFUSO	R\$ 16,03	R\$ 1.298,43
64	96	9X8256.000	ARRUELA	R\$ 4,99	R\$ 479,04
65	15	3E4316.000	PARAFUSO	R\$ 43,99	R\$ 659,85
66	3	5P5969.000	TIRA	R\$ 43,99	R\$ 131,97
67	3	1.788.894.000	RETENTOR	R\$ 1,55	R\$ 4,65
68	6	9J3657.000	BORDA COR	R\$ 1.199,58	R\$ 7.197,48
69	108	2J3506.000	PORCA	R\$ 19,88	R\$ 2.147,04
70	108	5J4773.000	PARAFUSO(NAO P	R\$ 23,88	R\$ 2.579,04
71	6	8E5529.000	CANTO DE	R\$ 1.050,12	R\$ 6.300,72
72	12	8X1032.000	SUORTE	R\$ 1.166,99	R\$ 14.003,88
73	3	1.313.739.000	HASTE	R\$ 4.545,00	R\$ 13.635,00
74	3	1.313.738.000	TERMINAL	R\$ 2.888,00	R\$ 8.664,00
75	3	1.313.737.000	TERMINAL	R\$ 2.888,00	R\$ 8.664,00
76	12	2G3221.000	CALCO	R\$ 83,16	R\$ 997,92
77	12	2G3219.000	CALCO	R\$ 37,99	R\$ 455,88
78	6	1.636.074.000	CALCO	R\$ 28,89	R\$ 173,34
79	24	8W1749.000	PLACA	R\$ 666,45	R\$ 15.994,80
80	18	9W1441.000	FUSIVEL	R\$ 16,78	R\$ 302,04
81	33	9W1442.000	FUSIVEL	R\$ 16,78	R\$ 553,74
82	3	3.360.959.000	CABO	R\$ 3.755,00	R\$ 11.265,00
83	3	1.080.358.000	INTERRUPT	R\$ 1.008,00	R\$ 3.024,00
84	3	1.733.064.000	CHAVE	R\$ 1.045,00	R\$ 3.135,00
85	3	6V8259.000	BRACO	R\$ 1.045,00	R\$ 3.135,00
86	3	3B5325.000	CONTRAPIN	R\$ 41,23	R\$ 123,69
87	3	8X4317.000	PORTA	R\$ 54.321,00	R\$ 162.963,00
88	96	1.293.178.000	PORCA	R\$ 5,88	R\$ 564,48
89	3	1.222.228.000	RETENTOR	R\$ 2,88	R\$ 8,64
90	12	2.673.507.000	ARRUELA	R\$ 105,23	R\$ 1.262,76
91	12	3.388.484.000	PARAFUSO	R\$ 98,14	R\$ 1.177,68
92	12	2.520.098.000	ARO	R\$ 10.989,00	R\$ 131.868,00
93	3	1.076.813.000	PLACA	R\$ 1.023,54	R\$ 3.070,62

R\$ 649.399,10

Condições da proposta:

- a) *Validade: 90 (noventa) dias.*
- b) *Prazo de fornecimento de até 10 (dez) dias.*
- c) *faremos as entregas junto à sede da SEURB, sito à avenida Prefeito Nelson Souza, nº 681, Bairro Fatima, Cep: 68.250-000, Óbidos/PA, nos horários estabelecidos pela Unidade Requisitante.*
- d) *os materiais são de primeira linha, atóxicos, registrados e atende as normas de qualidade do IMETRO, ABNT e demais órgãos, atendendo-se o proponente, principalmente para prescrição do art. 39, Inciso VIII da Lei 807890 (Código de Defesa do Consumidor).*
- e) *todos os custos com transporte, materiais, equipamentos, mão de obra e eventuais despesas para a execução contratual, são de responsabilidade da Contratada.*

Belém, 07 de Dezembro de 2021

**CAR CENTER
COMERCIO DE PNEUS
LTDA:20717634000177**

Assinado de forma digital por
CAR CENTER COMERCIO DE
PNEUS LTDA:20717634000177
Dados: 2021.12.07 09:33:05
-03'00'



PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MAQUINA PESADA (CATERPILLAR), PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA – SEURBI, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO, DO MUNICÍPIO DE OBIDOS.

Recebido: 07/12/2021

CAR CENTER
COMERCIO DE PNEUS
LTDA:20717634000177

Assinado de forma digital por
CAR CENTER COMERCIO DE
PNEUS LTDA:20717634000177
Dados: 2021.12.07 09:33:32
-03'00'

CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ 20.717.634/0001-77





OBIDOS COMPRAS <obidoscompras.contrato@gmail.com>

cotação de preço

1 message

OBIDOS COMPRAS <obidoscompras.contrato@gmail.com>

Tue, Dec 7, 2021 at 8:26 AM

To: limpecautopecas@hotmail.com

Bom dia Representante,

Segue em anexo lista de cotação solicitada, referente a aquisição de peças de maquinas pesadas..
Departamento de Compras

**DEMANDA PARA PESQUISA DE PREÇO 2.pdf**

286K





ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS
CNPJ/MF nº 05.131.180/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS



DEMANDA PARA PESQUISA DE PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MAQUINA PESADA (CATERPILLAR), PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA – SEURBI, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO, DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS.

UNIDADE REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS (SEURB)

AO FORNECEDOR ABAIXO QUALIFICADO, SOLICITAMOS O FORNECIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO DE MERCADO AO OBJETO DA CONTRATAÇÃO DE ACORDO COM AS DEMANDAS E ESPECIFICAÇÕES DA TABELA ABAIXO:

FORNECEDOR/RAZÃO SOCIAL:

CNPJ Nº:

ENEDEREÇO:

TABELA DE REFERÊNCIA PARA COTAÇÃO DE PREÇO

Patrol CATERPILLAR 120K JAP, série: 05881 e ano de 2014 motor caterpillar de 24volts

Item	Qtd Pedido	Código	Descrição	Preço Unit.		Total (c/ outras despesas)
				Bruto (c/ outras despesas)		
1	3	5D1911.000	TAMPA	R\$	405,00	R\$ 1.215,00
2	3	5.705.872.000	DECALCOMA	R\$	1.899,00	R\$ 5.697,00
3	3	1.493.409.000	VIDRO	R\$	3.000,00	R\$ 9.000,00
4	3	8X2228.000	VIDRO	R\$	8.888,32	R\$ 26.664,96
5	3	1R0774.000	FILTRO	R\$	584,00	R\$ 1.752,00
6	3	3.261.644.000	FILTRO	R\$	503,00	R\$ 1.509,00
7	3	6V5853.000	PALHETA	R\$	395,00	R\$ 1.185,00
8	3	3.769.011.000	RETENTORE	R\$	1.366,23	R\$ 4.098,69
9	3	2K6413.000	PINO	R\$	628,44	R\$ 1.885,32
10	3	9J6586.000	MANDIBULA	R\$	5.345,21	R\$ 16.035,63
11	3	1.368.308.000	PINO	R\$	53,14	R\$ 159,42
12	3	6Y0309.000	PONTA (NAO PDP	R\$	735,12	R\$ 2.205,36
13	3	1.140.359.000	FIXADOR	R\$	113,25	R\$ 339,75
14	2	2G0988.000	TAMPA	R\$	445,00	R\$ 890,00
15	3	3K9520.000	ILHOS	R\$	95,23	R\$ 285,69
16	3	8X5153.000	DECALCOMA	R\$	117,23	R\$ 351,69
17	3	8X5154.000	DECALCOMA	R\$	117,23	R\$ 351,69
18	3	9W1441.000	FUSIVEL	R\$	16,55	R\$ 49,65



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS
CNPJ/MF nº 05.131.180/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

19	3	9W1442.000	FUSIVEL	R\$	16,55	R\$	49,65
20	6	3.345.409.000	LANTERNA	R\$	1.698,88	R\$	10.193,28
21	6	9B7233.000	ARRUELA	R\$	2,55	R\$	15,30
22	6	2.196.485.000	FAROL	R\$	701,54	R\$	4.209,24
23	6	2.344.324.000	FAROL	R\$	502,45	R\$	3.014,70
24	27	8T8737.000	ISOLADOR (RO)	R\$	6,55	R\$	176,85
25	3	3.360.961.000	CABO	R\$	3.001,00	R\$	9.003,00
26	3	1.035.678.000	CHAVE	R\$	607,00	R\$	1.821,00
27	6	1.305.300.000	CLIFE	R\$	213,00	R\$	1.278,00
28	3	2.495.486.000	INTERRUPT	R\$	483,00	R\$	1.449,00
29	12	5P9085.000	CLIFE	R\$	59,85	R\$	718,20
30	6	4K8864.000	CLIFE	R\$	61,01	R\$	366,06
31	12	7K1181.000	TIRA (RO)	R\$	6,05	R\$	72,60
32	24	8T4205.000	ARRUELA	R\$	4,99	R\$	119,76
33	12	8T4223.000	ARRUELA (RO)	R\$	12,78	R\$	153,36
34	15	8T4896.000	ARRUELA	R\$	5,89	R\$	88,35
35	6	8X6296.000	ALAVANCA	R\$	422,12	R\$	2.532,72
36	12	2.196.486.000	FAROL	R\$	701,25	R\$	8.415,00
37	24	8T4133.000	PORCA	R\$	5,88	R\$	141,12
38	24	8T4137.000	PARAFUSO	R\$	7,88	R\$	189,12
39	72	8T4121.000	ARRUELA	R\$	7,48	R\$	538,56
40	12	6G8831.000	BRACADEIR	R\$	141,23	R\$	1.694,76
41	6	5P6871.000	ESPELHO	R\$	1.888,26	R\$	11.329,56
42	6	1.135.218.000	ARMACAO	R\$	1.199,25	R\$	7.195,50
43	12	1.234.586.000	BLOCO	R\$	921,25	R\$	11.055,00
44	12	1.234.587.000	SUPORTE	R\$	482,36	R\$	5.788,32
45	24	8T4185.000	PARAFUSO	R\$	17,56	R\$	421,44
46	12	8T4195.000	PARAFUSO	R\$	12,25	R\$	147,00
47	12	6V7744.000	PORCA	R\$	20,12	R\$	241,44
48	12	9C5928.000	ESPACADOR	R\$	19,99	R\$	239,88
49	12	3.589.192.000	BLOCO	R\$	752,12	R\$	9.025,44
50	3	1R0762.000	FILTRO	R\$	397,23	R\$	1.191,69
51	3	2.456.376.000	FILTRO	R\$	599,23	R\$	1.797,69
52	3	2.456.375.000	FILTRO	R\$	901,23	R\$	2.703,69
53	3	1.454.212.000	INDICADOR	R\$	435,23	R\$	1.305,69
54	3	2.745.909.000	ACUMULADO	R\$	1.706,44	R\$	5.119,32
55	3	2.573.226.000	SECADOR	R\$	816,44	R\$	2.449,32
56	3	1.855.872.000	CORREIA	R\$	1.099,00	R\$	3.297,00
57	3	4.649.988.000	COMPRESSO	R\$	11.056,00	R\$	33.168,00



ESTADO DO PARÁ
MUNICIPIO DE ÓBIDOS
CNPJ/MF nº 05.131.180/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

58	3	7T7358.000	FILTRO	R\$	554,99	R\$	1.664,97
59	3	2.314.486.000	FILTRO	R\$	101,55	R\$	304,65
60	3	3.522.139.000	BOMBA	R\$	5.587,00	R\$	16.761,00
61	3	4W7592.000	JUNTA (RO)	R\$	56,00	R\$	168,00
62	6	9L1630.000	CORREIAS	R\$	1.855,00	R\$	9.930,00
63	81	8C8454.000	PARAFUSO	R\$	16,55	R\$	1.340,55
64	96	9X8256.000	ARRUELA	R\$	5,01	R\$	480,96
65	15	3E4316.000	PARAFUSO	R\$	44,99	R\$	674,85
66	3	5P5969.000	TIRA	R\$	44,99	R\$	134,97
67	3	1.788.894.000	RETENTOR	R\$	1,88	R\$	5,64
68	6	9J3657.000	BORDA COR	R\$	1.205,55	R\$	7.233,30
69	108	2J3506.000	PORCA	R\$	20,55	R\$	2.219,40
70	108	5J4773.000	PARAFUSO(NAO P	R\$	25,78	R\$	2.784,24
71	6	8E5529.000	CANTO DE	R\$	1.055,00	R\$	6.330,00
72	12	8X1032.000	SUPORTE	R\$	1.167,00	R\$	14.004,00
73	3	1.313.739.000	HASTE	R\$	4.555,89	R\$	13.667,67
74	3	1.313.738.000	TERMINAL	R\$	2.889,23	R\$	8.667,69
75	3	1.313.737.000	TERMINAL	R\$	2.889,23	R\$	8.667,69
76	12	2G3221.000	CALÇO	R\$	84,25	R\$	1.011,00
77	12	2G3219.000	CALÇO	R\$	38,78	R\$	465,36
78	6	1.636.074.000	CALÇO	R\$	29,56	R\$	177,36
79	24	8W1749.000	PLACA	R\$	665,78	R\$	15.978,72
80	18	9W1441.000	FUSIVEL	R\$	17,00	R\$	306,00
81	33	9W1442.000	FUSIVEL	R\$	17,00	R\$	561,00
82	3	3.360.959.000	CABO	R\$	3.758,00	R\$	11.274,00
83	3	1.080.358.000	INTERRUPT	R\$	1.010,00	R\$	3.030,00
84	3	1.733.064.000	CHAVE	R\$	1.046,00	R\$	3.138,00
85	3	6V8259.000	BRACO	R\$	1.046,00	R\$	3.138,00
86	3	3B5325.000	CONTRAPIN	R\$	42,15	R\$	126,45
87	3	8X4317.000	PORTA	R\$	55.000,00	R\$	165.000,00
88	96	1.293.178.000	PORCA	R\$	6,00	R\$	576,00
89	3	1.222.228.000	RETENTOR	R\$	3,00	R\$	9,00
90	12	2.673.507.000	ARRUELA	R\$	106,00	R\$	1.272,00
91	12	3.388.484.000	PARAFUSO	R\$	98,00	R\$	1.176,00
92	12	2.520.098.000	ARO	R\$	10.900,00	R\$	130.800,00
93	3	1.076.813.000	PLACA	R\$	1.025,00	R\$	3.075,00

R\$ 652.544,93



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS
CNPJ/MF nº 05.131.180/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Declara:

- a) Validade da cotação não inferior a 90 (noventa) dias.
- b) Prazo de fornecimento de até 10 (dez) dias.
- c) Que fará as entregas junto à sede da SEURB, sito à avenida Prefeito Nelson Souza, nº 681, Bairro Fatima, Cep: 68.250-000, Óbidos/PA, nos horários estabelecidos pela Unidade Requisitante.
- d) Que os materiais deverão ser de primeira linha, atóxicos, estar registrados e atender as normas de qualidade do IMETRO, ABNT e demais órgãos, atendendo-se o proponente, principalmente para prescrição do art. 39, Inciso VIII da Lei 807890 (Código de Defesa do Consumidor).
- e) Que todos os custos com transporte, materiais, equipamentos, mão de obra e eventuais despesas para a execução contratual, são de responsabilidade da Contratada.

Data da Cotação de Preço

Representante Legal



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ÓBIDOS

CNPJ/MF nº 05.131.180/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MAQUINA PESADA (CATERPILLAR), PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA – SEURBI, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO, DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS.

Recebido: _____/_____/_____



Representante

